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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-08-2022 - 31-07-2023 for 
GALLERY POULSEN ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-07-2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-08-2022 - 31-07-2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 29-01-2024

Direktion

Morten Lomholdt Poulsen

Direktør
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Til kapitalejerne i GALLERY POULSEN ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for GALLERY POULSEN ApS for regnskabsåret 01-08-2022 - 31-07-2023, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-07-2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-08-2022 - 31-07-2023 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Vi henviser til note 5 i regnskabet, hvor det fremgår, at selskabet ikke har opnået det forventede 
salg i regnskabsåret. Efter regnskabsårets afslutning er det faldende salg fortsat til trods for yderligere investering i 
messer og marketing. Den opnåede omsætning efter regnskabsårets afslutning og indtil underskriftstidspunkt er 
derfor langt mindre end tidligere år. Ledelsen forventer, at den allerede afholdte indsats samt de kommende 
messer,  vil give afkast i form af stigende omsætning og stigende indtjening i 2. halvdel af regnskabsåret 2023/24. 
Såfremt den forventede omsætning i væsentlig grad ikke opnåes, kan der komme pres på selskabets likviditet og 
ledelsen vil i så fald genoverveje selskabets muligheder for yderligere finansieringsmuligheder eller ultimativt, 
hvorvidt driften skal fortsætte. Disse forhold sammen med de i note 5 øvrige nævnte forhold indikerer, at der er en 
væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 29-01-2024

Kreston CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

mne31406
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet er at drive et kunstgalleri.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-08-2022 - 31-07-2023 udviser et resultat på kr. -331.296, og 
selskabets balance pr. 31-07-2023 udviser en balancesum på kr. 1.782.522, og en egenkapital på kr. 695.713.
 
Markedet for salg af kunst har generelt været meget presset grundet uro på og ustablitet, herunder krigen i 
Ukraine og mellemøste. Det har medført stigende renteniveau og tilbageholdende købelyst og investering i kunst.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Selskabet har i regnskabsåret deltaget i en række messer i blandt andet USA, men ikke opnået det forventede salg 
på disse messer. Der er investeret i en række nye kundeforhold, som forventes at give afkast i det kommende 
regnskabsår.
 
Efter regnskabsårets afslutning er det faldende salg fortsat til trods for yderligere investering i messer og 
marketing. Den opnåede omsætning efter regnskabsårets afslutning og indtil underskriftstidspunkt er derfor langt 
mindre end tidligere år. 
 
Ledelsen forventer, at den allerede afholdte indsats samt de kommende messer,  vil give afkast i form af stigende 
omsætning og stigende indtjening i 2. halvdel af regnskabsåret 2023/24. Såfremt den forventede omsætning i 
væsentlig grad ikke opnåes, kan der komme pres på selskabets likviditet og ledelsen vil i så fald genoverveje 
selskabets muligheder for yderligere finansieringsmuligheder eller ultimativt, hvorvidt driften skal fortsætte. 
 
Deltagelse i messe i kunstmesse i Herning efter status, har givet et større strakssalg samt medført en række 
kontaklter med henblik på yderligere salg, aktiviteter og relationer. Messen har endvidere medført stor, positiv 
medieomtale.
 
På nuværende tidspunkt er det klart ledelsens opfattelse, at driften kan og skal fortsætte. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for GALLERY POULSEN ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C virksomheder.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame og administration.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Der afskrives ikke på kunst. 
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Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger, når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Anvendt regnskabspraksis
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022/23

kr. 
2021/22

kr. 

Bruttofortjeneste 1.110.881 1.835.458

Personaleomkostninger 2 -1.451.365 -1.178.489

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -20.533 -229.680

Driftsresultat -361.017 427.289

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 44.364 35.454

Finansielle indtægter 86.005 23.782

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder 0 -2.396

Finansielle omkostninger -100.648 -7.648

Resultat før skat -331.296 478.877

Skat af årets resultat 3 0 -142.848

Årets resultat -331.296 336.029

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -331.296 336.029

Resultatdisponering -331.296 336.029
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 8.973 29.506

Materielle anlægsaktiver 8.973 29.506

Deposita 69.769 64.336

Finansielle anlægsaktiver 69.769 64.336

Anlægsaktiver 78.742 93.842

Råvarer og hjælpematerialer 49.250 49.250

Varebeholdninger 49.250 49.250

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 107.246 432.150

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 850.636 1.130.923

Andre tilgodehavender 295.006 176.212

Periodeafgrænsningsposter 383.003 37.323

Tilgodehavender 1.635.891 1.776.608

Likvide beholdninger 18.639 75.331

Omsætningsaktiver 1.703.780 1.901.189

Aktiver 1.782.522 1.995.031

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: V
YH

5W
-U

LL
B5

-G
J1

2U
-O

I8
D

X-
2S

EJ
1-

I8
01

C



GALLERY POULSEN ApS

Balance 31. juli 2023
 

- 15 -
 

Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 250.000 250.000

Overført resultat 445.713 777.009

Egenkapital 695.713 1.027.009

Gæld til banker 291.838 102.789

Leverandører af varer og tjenesteydelser 30.000 0

Selskabsskat 132.034 187.578

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 29.651

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 357.620 243.846

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 45.421 89.169

Periodeafgrænsningsposter 229.896 314.989

Kortfristede gældsforpligtelser 1.086.809 968.022

Gældsforpligtelser 1.086.809 968.022

Passiver 1.782.522 1.995.031

Usikkerhed om going concern 5

Eventualforpligtelser 6
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: V
YH

5W
-U

LL
B5

-G
J1

2U
-O

I8
D

X-
2S

EJ
1-

I8
01

C



GALLERY POULSEN ApS

Egenkapitalopgørelse
 

-16-
 

Virksom-   

heds- Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 01-08-2022 250.000 777.009 1.027.009

Årets resultat 0 -331.296 -331.296

Egenkapital 31-07-2023 250.000 445.713 695.713

Virksomhedskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.
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2022/23 2021/22

1. Andre driftsindtægter
Viderefak. adm.omkostn. 0 166.361

Slutafregning COVID-19 26.584 0

26.584 166.361

2. Personaleomkostninger
Lønninger 1.315.935 1.065.931

Pensioner 100.396 39.830

Andre omkostninger til social sikring 8.994 18.655

Andre personaleomkostninger 26.040 54.073

1.451.365 1.178.489

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 2

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0 146.460

Regulering af udsk. skat 0 -3.612

0 142.848

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 937.156 937.156

Kostpris ultimo 937.156 937.156

Af- og nedskrivninger primo -907.650 -677.970

Årets afskrivninger -20.533 -229.680

Af- og nedskrivninger ultimo -928.183 -907.650

Regnskabsmæssig værdi ultimo 8.973 29.506

5. Usikkerhed om going concern
Markedet for salg af kunst har generelt været meget presset grundet uro på og ustablitet, herunder krigen i Ukraine 
og mellemøste. Det har medført stigende renteniveau og tilbageholdende købelyst og investering i kunst.

Selskabet har i regnskabsåret deltaget i en række messer i blandt andet USA, men ikke opnået det forventede salg på 
disse messer. Der er investeret i en række nye kundeforhold, som forventes at give afkast i det kommende 
regnskabsår.

Efter regnskabsårets afslutning er det faldende salg fortsat til trods for yderligere investering i messer og marketing. 
Den opnåede omsætning efter regnskabsårets afslutning og indtil underskriftstidspunkt er derfor langt mindre end 
tidligere år. 

Ledelsen forventer, at den allerede afholdte indsats samt de kommende messer,  vil give afkast i form af stigende 
omsætning og stigende indtjening i 2. halvdel af regnskabsåret 2023/24. Såfremt den forventede omsætning i 
væsentlig grad ikke opnåes, kan der komme pres på selskabets likviditet og ledelsen vil i så fald genoverveje 
selskabets muligheder for yderligere finansieringsmuligheder eller ultimativt, hvorvidt driften skal fortsætte. 

Deltagelse i messe i kunstmesse i Herning efter status, har givet et større strakssalg samt medført en række 
kontaklter med henblik på yderligere salg, aktiviteter og relationer. Messen har endvidere medført stor, positiv 
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medieomtale.

På nuværende tidspunkt er det klart ledelsens opfattelse, at driften kan og skal fortsætte.

6. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med en samlet forpligtelse på t.kr. 184.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en forpligtelse på t.kr. 96. 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for  Poulsen Trade ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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